

امام جمعه شهرستان مهربان: آزمایش موشکی کشورمان هشدار قاطع و واضحی به غرب بود



حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه های این هفته نماز جمعه شهرستان مهربان به بازتاب جهانی مانور موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: در حالی که طی هفته های گذشته آمریکا و صهیونیست ها با هدف تأثیرگذاری بر فضای هسته ای، بر حجم عملیات روانی خود درباره شکل گیری تهدیدهای جدید علیه ایران به شدت افزوده بودند، رزمایش موشکی موفق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آنها را به سرعت به تعدیل نظراتشان وادار کرد و از همان ساعات اولیه با بازتاب های فراوانی در سطح رسانه های جهانی روبرو شد.

وی در ادامه گفت: عموماً در تفسیر و تحلیل آنها این نکته وجود داشت که ایران نشان داد آمادگی پاسخ به هرگونه تهدیدی را دارد، آزمایش موشکی موفقیت آمیز و همزمان 9 موشک دوربرد و میان برد همچنین آزمایش موشکی نیروی هوایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حامل چند پیام بود و نشان داد که ایران قادر است اسرائیل و پایگاه های آمریکا را در منطقه مورد هدف قرار دهد، ضمن آنکه این آزمایش موشکی کشورمان هشدار قاطع و واضحی به غرب و واکنشی به رزمایش هوایی اخیر اسرائیل بود. امام جمعه مهربان اظهار داشت: ایران اسلامی نشان داد که هیچ واژه ای از صحبت ها، تهدیدها، ایجاد جنگ روانی، تبلیغاتی و مانورهای نظامی اسرائیل و آمریکا ندارد و به دشمنان خود به طور قاطع هشدار داد که موشک های ما همواره آماده پرتاب به سوی هر متجاوزی که قصد تعدی و تجاوز به کشور ما را داشته باشد، است. احمدی با اشاره به این که پاسخ ایران در یک درگیری واقعی به مراتب بسیار کوبنده تر از هر زمان دیگری خواهد بود تصریح کرد: تهدید نظامی قادر نیست انقلاب باشکوه ملت ایران را از پا درآورد و آزمایش موشکی موفقیت آمیز نیروی هوایی سپاه پاسداران نشان داد که سرعت و دقت عمل، هدف گیری دقیق و هوشمندانه از ویژگی های قدرت موشکی ایران است.

خطیب جمعه مهربان از تلاش های ارزشمند و مجاهدت های بی شائبه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جهت حراست از تمامیت ارضی کشور اسلامیمان و رهاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی تقدیر کرد.

وی در ادامه به وضعیت پرونده هسته ای ایران اشاره کرد و اظهار داشت: آقای سولانا، مسئول سیاسی اتحادیه اروپا در سفر اخیر خود به کشورمان از طرف کشورهای 5+1 حامل سه نامه بود که اولی بسته پیشنهادی 5+1 و دومی نامه ای با امضا وزرای خارجه 6 کشور آمریکا، انگلیس، فرانسه، چین، روسیه و آلمان خطاب به وزیر امور خارجه کشورمان و سومی یک نوشته غیررسمی بود، کشورهای 5+1 در بسته پیشنهادی خود از ایران خواسته بودند در آغاز مذاکره اصلی برای مدت 6 هفته غنی سازی اورانیوم را به حالت تعلیق در آورند و در مقابل کشورهای 5+1 نیز قطعنامه های قبلی را منتفی شده اعلام کنند.

امام جمعه مهربان تصریح کرد: مهم ترین امید غرب این بود که به محض گشوده شدن این بسته در ایران، اختلاف در تصمیم سازی بین مسئولان نظام ایجاد شود و این اختلافات توسط مزدوران داخلی و مزدوران جیره خوار آنها به روابط دولت و ملت هم سرایت کرده و از دل این اختلاف های تو در تو، راهی برای تضعیف و تعطیل اراده ایران اسلامی برای پیمودن راهی که آن را به قدرتی بی بدیل تبدیل می کند بیابند.

وی گفت: سرمایه گذاری روی اختلافات داخلی به وضوح مهم ترین نقطه امید غربی ها در چند ماه گذشته بوده و می توان با اطمینان حدس زد که در ماه های آینده تا زمان انتخابات ریاست جمهوری دهم ادامه خواهد داشت.

احمدی با اشاره به برخی اخبار موثق در مورد فعالیت سفارتخانه یک کشور غربی برای احساسی نشان دادن عملکرد دولت نهم در مورد پرونده هسته ای افزود: بعضی اخبار موثق حکایت از آن دارد که سفارتخانه یک کشور اروپایی در تهران و عضو گروه 5+1 در نشست های مکرر و پنهانی با سرمایه داران و شماری از اهل رسانه مخالف نظام، از آنها خواسته اند در تبلیغات شفاهی و یا از طریق نفوذ در رسانه ها تصمیم سازی ها و سیاست پردازی های هسته ای دولت نهم را فاقد پشتوانه کارشناسی و صرفاً احساسی معرفی کنند و این در حالی است که ملت و دولت ایران و مجموعه نظام اسلامی به حول و قوه الهی مصمم هستند راه عزتمندانه خود را که همانا دستیابی کامل به انرژی صلح آمیز هسته ای و استفاده بهینه از آن در پیشرفت و ترقی این مردم است به خوبی طی نمایند.

خطیب جمعه مهربان به آمریکا اطمینان داد که آفتاب لب بام کاخ سفید مجبور است حسرت ناکامی در مقابل اراده ملت ایران را تا پایان عمر در دل خود تحمل کند. وی در پایان درگذشت استاد اخلاق حوزه علمیه قم، آیت الله اشتهاوردی را به عموم مومنان و علمای حوزه های علمیه و شاگردان آن بزرگوار و بیت مکرمش تسلیت و تعزیت گفت. احمدی همچنین ایام ماه رجب را به ملت ایران و مسلمان جهان تبریک گفت.